herbiri 5.000.TL.(Beşbin)’sı itibari değerde 
4.000.000.000(Dörtmilyar) hisseye 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
7.200.000.000.000.TL. 
(Yeditrilyonikiyüzmilyar)’sı olup, bu sermaye 
miktarı herbiri 5.000.TL.(Beşbin)’sı itibari 
değerde 1.440.000.000 
(Birmilyardörtyüzkırkmilyon) hisseye 
bölünmüştür. Çıkarılmış 
sermayenin727.560.000.000.TL.(Yediyüz 
yirmiyedimilyarbeşyüzatmışmilyon)’lık kısmı 
nakten, 3.720.816.665.534 TL. 
(Üçtrilyonyediyüzyirmimilyarsekizyüzonaltımilyon
altıyüzaltmış-beşbinbeşyüzotuzdört)’lık kısmının 
Vergi usul kanununun mükerrer 298.